ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA
Rua São José, 05 – Centro
CEP: 59.930-000
Tel.: (84) 3357-0027

MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS –

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, torna público para conhecimento dos

interessados, tendo em vista que expirou o prazo recursal e julgamento concluído,

referente à fase de habilitação, comunica que a sessão de abertura dos envelopes de

“PROPOSTA DE PREÇO” das empresas Habilitadas na licitação, realizar-se-á na sala

da Comissão de Licitação, sito na rua São José, 05 - Centro, no dia 20 de setembro de

2021, às 09h:30min.

O processo administrativo nº 00562/2021 encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão de Licitação, no horário das 07h00mim às 13h00mim.

Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e

telefone: (84) 3357-0027.

Coronel João Pessoa – RN, 13 de setembro de 2021.

Miguel Ferreira de Aquino

Presidente da CPL

*Assinatura no doc. original constante nos autos.